



Alex Christensen Holding ApS

Lucernevej 37
8920 Randers NV
CVR-nr. 35210393

Årsrapport 01.03.2020 - 28.02.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2021

Alex Rosenkvist Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 28.02.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alex Christensen Holding ApS

Lucernevej 37

8920 Randers NV

CVR-nr.: 35210393

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.03.2020 - 28.02.2021

Direktion

Alex Rosenkvist Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 437 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		448.994	44.939
Andre finansielle omkostninger		(1.137)	(1.036)
Årets resultat		437.232	33.278
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		450.000	0
Overført resultat		(12.768)	33.278
Resultatdisponering		437.232	33.278

Balance pr. 28.02.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		100.000	100.000
Finansielle aktiver	1	100.000	100.000
Anlægsaktiver		100.000	100.000
Likvide beholdninger		12.770	25.538
Omsætningsaktiver		12.770	25.538
Aktiver		112.770	125.538

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		21.520	34.288
Egenkapital		101.520	114.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		11.250	11.250
Gældsforpligtelser		11.250	11.250
Passiver		112.770	125.538
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	34.288	0	114.288
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(12.768)	450.000	437.232
Egenkapital ultimo	80.000	21.520	0	101.520

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Louis Nielsen Tilst ApS	Aalborg	ApS	24	1.252.546	1.404.061

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
